
埼玉県飯能市柳町 23-6

info@mart-school.com

飯能岡部ビル 2F  203 号

メールアドレス

（白井の携帯に転送されます）

M.art

TEL 024-978-8804

090-3105-4388

備考

美大・芸大受験［申込書］

月～土

月～金

月～金

月～金 週 1回

平日（ 3 or 5 回）
土 or 日（選択）

受験土日コース

受験土日夜間コース

週 2回

週 3回

週 3回

週 5回
■

高校1～3年生

選択基礎科

（平日・土日併用コース）
高校 1～3年生

高卒生

土曜日

土 or 日

土 or 日

土曜日

土曜日

土・日曜

土・日曜

日曜日

日曜日

日曜日

日 月時間時間

‒ ‒ ‒ ‒ ‒↑ 時間は最大の時間です

時間帯 入会金 設備費 お月謝 入会時合計週回数曜日

7 168

12

12
12

16
16

32 68

16 76
60

32 92

24

36

36

16 52

28
28

3

3

3
3

4

3
3
4

4
3
4
4
7
7

4

10～17

17～20

17～20

17～20
17～20

17～20
17～20
17～20
13～17

13～17
13～17

10～17
10～17

13～17
13～17

13～17
■

■

申込日

生徒氏名
生年月日
保護者氏名
住所
保護者連絡先
生徒携帯
在学（卒）校名

（令和　　年）西暦　　　年　  月　  日

西暦　　　年　  月　  日

ゆうちょ銀行店番［　　　］（普通）85084631  M.art 白井守〇三八
みずほ銀行目黒支店（普通）2078099   アトリエシライ 白井守

支払金額　　　　　円（　   月分お月謝）
（25日～末日）

［振込先］

次回支払日　　月末
（　　月　　日までにお支払いください）

初回支払金額　　　　　円

■

■
円
円
円

（材料費は別途請求）
月分お月謝

設備費
入会金
（初回支払金額内訳）

東京藝術大学 多摩美術大学
■志望大学・志望学科

武蔵野美術大学 東京造形大学
日本画科 日本画科 日本画学科
油画科 油画科 油絵学科

版画科彫刻科
彫刻学科 彫刻学科
工芸学科

工芸科
デザイン科

建築環境科
先端芸術

グラフィック科 デザイン学科
美術学科油絵プロダクト科

テキスタイル科
メディア芸術科
統合デザイン科

視覚伝達科
工芸工業科
空間演出科
基礎デザイン
デザイン情報建築学科

建築科

版画科

総合型選抜入試総合型・学校推薦型

女子美術大学

45000

18000
31000

27000
27000

46000
62000

68000
82000
45000
45000
21000
21000
90000

46000

50000

10000
17000
25000
15000
15000

26000
34000

38000

25000
25000
11000
11000

10000

4000 4000
7000 7000
10000
6000 6000
6000 6000

10000 10000
14000 14000

15000 15000
18000 18000
10000 10000
10000 10000
5000 5000
5000 5000
20000 20000


